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Viite: Eero Saarijärven valitus Kemijärven kaupunginvaltuuston päätöksestä 3.2.2026 

§ 3, dnro 409/03.04.04.04.10/2026 
 
Prosessiosoite: 
 
 Asianajaja Jorma Haavikko 
 Asianajotoimisto Rovalex Oy 
 Rovakatu 29 A 10 
 96200 Rovaniemi 
 
 
KEMIJÄRVEN KAUPUNGINHALLITUKSEN LAUSUNTO 
 
 Eero Saarijärvi (jäljempänä Valittaja) on tehnyt kunnallisvalituksen Kemijärven 

kaupunginvaltuuston 3.2.2026 tekemästä päätöksestä § 3 koskien teknisen 
johtajan viran täyttämistä ja valintaa. 

 
Vaatimukset 
 
 Valittaja vaatii, että päätös 
 

1. päätös kumotaan ja asia palautetaan Kemijärven kaupunginhallitukselle 
siellä uudelleen käsiteltäväksi, ja 
 

2. Kemijärven kaupunki velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikuluni sekä 
asian oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa laillisine 
viivästyskorkoineen siitä lukien, kun kuukausi on kulunut ratkaisun 
antamisesta. Oikeudenkäyntikulut tähän saakka ovat 1.669,15 € (sis. alv. 
25,5 % / 339,15 €). 

 
Lausunto 
 
Päätöksenteon objektiivisuus 
 
 Haastattelutyöryhmä, johon kuului kaupunginhallituksen jäsenet ja 

kaupunginjohtaja haastatteli tekniseksi johtajaksi hakeneet. Haastatellut 
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esittäytyivät valtuuston iltakoulussa 20.1.2026 ennen varsinaista päätöksentekoa. 
Valtuutetuilla oli mahdollisuus tutustua kirjallisiin hakemuksiin (sis. cv) ja 
ansiovertailuun ennen 3.2.2026 pidettyä valtuuston kokousta neljänä eri päivänä 
(29.1., 30.1., 2.2. ja 3.2.). Lisäksi valtuuston esityslistan ohessa 28.1.2026 on 
lähetetty valtuutetuille yhteenveto hakijoista, hakijoiden ansiovertailu ja viran 
hakukuulutus. Valtuutetuilla on edellä mainitun perusteella ollut riittävä tiedot 
päätöksentekoa varten. 

 
 Tekniseksi johtajaksi hakeneiden lopullinen ansiovertailu on laadittu ja hyväksytty 

rekrytointiryhmässä. 
 
 Kaupunginhallitus ei ole päättänyt hankkia teknisen johtajan viran täyttämiseen 

liittyvää soveltuvuusarviointi tai valtuuttanut haastattelutyöryhmää hankkimaan 
sellaista. 

 
 Kaupunginvaltuusto on päättänyt teknisen johtajan valinnasta seuraavin 

perustein: Esa Pöyliö on kokonaisarvioinnin perusteella pätevin ja täyttää 
parhaiten viran kelpoisuus- ja muut vaatimukset sekä koulutuksen että työ- ja 
muun kokemuksen osalta ja on täten soveltuvin teknisen johtajan virkaan ja 
tehtäviin. Kokonaisarvioinnissa on huomioitu koulutus ja teknisen alan 
työkokemus, johtamis- ja esimieskokemus, talous- ja hallinto-osaaminen sekä 
haastattelussa todettu sopivuus tehtävään. Valtuuston päätös perustuu siis 
hakijoiden kokonaisarviointiin. 

 
Kelpoisuusvaatimukset 
 
 Jorma Haavikon tietopyyntöön teknisen johtajan viran hakijoiden 

hakemusasiakirjoista on vastattu 25.2.2026 ja Pöyliön kirjallinen hakemus on 
lähetetty 9.3.2026. Teknisen johtajan virkavalintaa koskevan päätöksen 
valitusaika on päättynyt 27.3.2026. Tietopyyntöön liittyvät asiakirjat ovat olleet 
siten saatavilla valitusaikana. 

 
Haastatteluun valittujen hakijoiden vertailu 
 
 Haastatteluryhmän laatimasta ansiovertailusta voidaan todeta, että se on laadittu 

noudattamalla teknisen johtajan hakuun asetettuja kelpoisuusvaatimuksia. 
Tekniseltä johtajalta on kelpoisuusvaatimuksena edellytetty soveltuvaa 
korkeakoulututkintoa, kokemusta johtamis- ja esihenkilötyöstä, talous- ja hallinto-
osaamista sekä hyvää perehtyneisyyttä teknisen toimen toimialaan. Lisäksi 
hakijan kokemusta yritys- ja kuntasektorin investointi- ja infrastruktuurihankkeiden 
suunnittelusta ja toteutuksesta yhteistyössä yritysten ja muiden sidosryhmien 
kanssa on arvostettu, nämä on luettu ansiovertailussa hakijan muuksi ansioksi. 



 

3 
 
 

 

Kemijärven kaupunki 
PL 5 
FI-98100 Kemijärvi 
FINLAND 
KEMIJARVI .F I  

 
 
 

 
 

Valittaja ja Pöyliö ovat täyttäneet viran kelpoisuusvaatimukseksi asetetut 
edellytykset. 

 
 
 
Yhteenveto 
 
 Valtuutetuilla on ollut mahdollisuus saada riittävästi tietoja hakijoista ennen 

virkavalintapäätöksen tekemistä. Hakijoiden ansiovertailua ei ole suoritettu 
virheellisesti, kaikki haasteluun kutsutut hakijat on arvioitu hakemusasiakirjojen ja 
haastatteluiden perusteella ja näistä on laadittu ansiovertailu. 

 
 
 Edellä mainituin perustein valitus tulee hylätä perusteettomana. 
 
 
 
 

Kemijärven kaupunki xx.xx.xxxx 
 
 
 
Dina Solatie 
kaupunginjohtaja 
 

 
Liitteet Viranhakuilmoitus 

Hakijoiden yhteenvetoluettelo 
 Ansiovertailu 
 Valittajan hakemusasiakirjat 
 Virkaan valitun hakemusasiakirjat 
 Sähköpostiviesti valtuutetuille: Teknisen johtajan hakijoiden 

hakemusasiakirjat tutustuttavissa 
 Päätös valinnasta, Teknisen johtajan viran täyttäminen KV 3.2.2026 
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